房产·广告
2023年7月20日 星期四

责任编辑:代世和 编辑：李明江 校对：曹江帆 数字报网址：http//www.lsrbs.net3

广告

文瀚巷相关被搬迁人：
根据我局会同通江街道办事处和牛咡桥社区共同进行调查核实，现将“文瀚巷”外部环境提升项目自主搬迁范围内徐明等22户未经登记建筑的调查认定结果予以公示（详见附件）。公示期为2023年6月30日至2023年7月6日。相关被搬迁

人如有异议，请在公示期内以书面形式实名反映或举报（举报电话：乐山市市中区自然资源局：2420602，通江街道办事处：2412851）。
附件：“文瀚巷”外部环境提升项目自主搬迁房屋产权调查认定公示表（第一批）。

乐山市市中区自然资源局
2023年6月30日

乐山市市中区自然资源局关于“文瀚巷”外部环境提升项目自主搬迁房屋产权调查认定结果（第一批）的公示

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

合计

姓名

徐明

梁小丽

徐玉群

徐惠琼

王建清、王浚陈

王澜静、唐骏

肖建国、邹淑群

肖英、梁俊波

李秀英、黄成义

李秀兰

林绍华、陈银秀、
林煜

杨跃红

彭静、彭洁

漆燕梅

李小东、周兰英

沈文兴、彭泽琼

雷许月

陈红

赵利华

祝荣珍、杜正康

彭泽兰

胡绍东、孙小琴

地址

嘉祥路102号2幢1单元（2楼、5楼）

嘉祥路102号2幢1单元（1楼部分）

嘉祥路102号2幢2单元（2、3、4楼）

嘉祥路102号2幢2单元（5楼、7楼）

嘉祥路102号2幢1单元（1楼部分）

嘉祥路102号2幢1单元（3楼）

嘉祥路102号2幢2单元（1楼、6楼）

嘉祥路102号2幢1单元（1楼部分）

嘉祥路102号2幢1单元（4楼）

嘉祥路102号3幢

嘉祥路102号2幢3单元（1-4楼）

嘉祥路102号2幢3单元（5-7楼）

嘉祥路102号9幢

嘉祥路102号10幢

嘉祥路102号19幢

嘉祥路102号20幢

嘉祥路102号6幢1楼1、2、3、4号；
3楼2号；5楼1、2、3号

嘉祥路102号6幢2楼1号；6楼2、3号；

嘉祥路102号6幢2楼2号

嘉祥路102号6幢2楼3号

嘉祥路102号6幢3楼1号

嘉祥路102号6幢3楼3号

嘉祥路102号6幢4楼1号

嘉祥路102号6幢4楼2号

嘉祥路102号6幢4楼3号；7楼2号

嘉祥路102号6幢6楼1号

嘉祥路102号6幢7楼1号

嘉祥路102号6幢7楼3号

总层数

5

5

8

8

5

5

8

5

5

4

7

7

4

4

5

1

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

房屋认定结构（第一次公示结果）
主体房
238.89

15.07

146.13

99.49

15.07

137.51

116.77

15.06

135.41

250.86

183.11

137.18

282.46

410.98

288.72

42.82

667.11

276.17

114.77

89.99

71.41

89.99

71.41

114.77

204.76

71.41

71.41

89.99

4448.72

自建房

2.65

2.65

11.34

2.66

15.46

29.98

11.34

10.22

86.3

棚
51.71

8.98

8.98

8.99

20.52

6.09

4.20

51.77

161.24

5层及以下占地面积
（土地面积从新计算）

52.11

29.23

9.74

31.10

9.74

31.10

47.09

36.26

9.06

89.63

138.19

69.31

42.82

133.43

14.28

22.95

18

14.28

18

14.28

22.95

18

871.55

5层以上主体
房建筑面积

50.78

68.06

91.25

204.76

114.77

71.41

71.41

89.99

762.43

备注

徐明、徐惠群、徐玉群共有部分

8层屋面层未计算面积，5层以下土地面积按三人分得1-5层面积比例计算

8层屋面层未计算面积，5层以下土地面积按三人分得1-5层面积比例计算

徐明、徐惠群、徐玉群共有部分

8层屋面层未计算面积，5层以下土地面积按三人分得1-5层面积比例计算

徐明、徐惠群、徐玉群共有部分

5层以下土地面积按两人分得1-5层面积比例计算

8层屋面层未计算面积，
5层以下土地面积按每人

分得1-5层建筑面积比例计算，
6-7层按每人建筑计算

广告

本报讯（记者 倪珉）7月 15日，
“世界重要旅游目的地宣传画集”文
化公益项目捐赠仪式在乐山大佛石
窟研究院举行，邦泰集团向四川乐山
大佛文物保护公益基金会捐赠善款
95万元，用于资助“世界重要旅游目
的地宣传画集”编印项目，对乐山大
佛历史文化进行挖掘利用和宣传推
广。同一天，市中区大佛街道龙泓路
社区联合邦泰集团、恩派公益、杨梅
红国际私立美校，在乐山市博物馆内
开展“百尺画乐山”城市公益活动，数
十组亲子家庭在现场挥毫泼墨，共同
创作乐山文化画卷。

作为一个拥有乐山血脉的企业，
邦泰集团从成立起，一直以城市建设
者、深耕者的姿态与乐山共生长。16
年间，持续致力于城市人居升级，助
力并见证了乐山新区的成长与腾飞，
更深度参与并推动城市建设，整合居
住、商业、文旅、文化等多业态资源，
共打造11个项目，助力乐山城市高质
量发展。

16载前行中，邦泰集团以深耕步
履参与并见证着乐山城市发展，也始
终把承担社会责任根植于自身企业
文化。从成立至今，在乐山投入了数
千万元的公益捐赠，在乐山师范学院
设立了“邦泰慈善奖助学金”等公益
项目，捐资实施“精准扶贫”，助力“乡
村振兴”，捐建了多所校园版“邦泰爱
心屋”，开展了乐山“环卫工人子女公
益助学”项目，关爱乐山贫困留守儿
童等。邦泰通过实打实的公益行动
践行着“责任地产”的价值观。

16年间，邦泰集团也从乐山出发

走向了全国。如今遍布四川、云南、重
庆、甘肃、山西、湖北、湖南、陕西、安徽
等全国九省、市，进驻27座城市，匠筑
100余个精品项目，年产值逾200亿
元，开发面积超2000万平方米。

此外，乐山更是邦泰16年公益之
路的起点。此后邦泰每进驻一个城
市，都不遗余力推进当地区域经济、

社会、文化、教育等事业的发展，并搭
建起了以“邦助工程”为名，包含“邦
佑成长”“邦爱同心”“邦筑美好”“邦
暖社区”四大公益板块及八大公益子
品牌的公益体系。在助学兴教、帮扶
弱势群体，关爱社区、援助地震灾区
等各种公益领域，累计捐资捐物超1
亿元。

邦泰集团慈善捐赠
守护乐山文化名城

近日，市中区绿心街道肖坝社区联合乐山嘉祥
外国语学校、立事达商管公司在新业中心开展“节
约用水”宣传活动。

本次活动通过宣传海报、分发手册等方式对节
约用水的观念进行宣传，让大家了解节约用水在
生活中的重要性。活动中，小志愿者们用手中的
笔，为节约用水插上想象翅膀，画出对未来的期
许。此次宣传培养了小志愿者们及辖区居民朋友
日常节水的习惯，在辖区营造了一个人人爱水、人
人节水的良好氛围。

图为小志愿者展示节约用水宣传标语。
记者 倪珉 摄

据新华社北京电（记者 魏玉
坤）国家统计局近日发布数据显示，
6月份，70个大中城市商品住宅销售
价格环比上涨城市个数减少，各线
城市新建商品住宅销售价格环比持
平或略降、二手住宅环比下降；各线
城市新建商品住宅销售价格同比有
涨有降、二手住宅同比下降。

统计数据显示，从新建商品住
宅看，6月份，一线城市新建商品住
宅销售价格环比由上月上涨0.1%转
为持平；二线城市新建商品住宅销
售价格环比由上月上涨0.2%转为持
平；三线城市新建商品住宅销售价
格环比由上月持平转为下降0.1%。

从二手住宅看，6月份，一线城
市二手住宅销售价格环比下降
0.7%，降幅比上月扩大 0.3 个百分
点；二、三线城市二手住宅销售价格
环比均下降0.4%，降幅比上月分别
扩大0.1和0.2个百分点。

6月份，70个大中城市中，商品
住宅销售价格环比上涨城市个数减
少，新建商品住宅和二手住宅销售
价格环比上涨城市分别有31个和7
个，比上月分别减少15个和8个。

从同比看，6月份，各线城市新
建商品住宅销售价格同比有涨有
降、二手住宅同比下降。

6月份，一线城市新建商品住宅
销售价格同比上涨1.3%，涨幅比上
月回落0.4个百分点；二线城市新建
商品住宅销售价格同比上涨0.5%，
涨幅与上月相同；三线城市新建商
品住宅销售价格同比下降1.4%，降
幅比上月收窄0.2个百分点。从二
手住宅看，一线城市二手住宅销售
价格同比由上月上涨0.4%转为下降
0.4%；二、三线城市二手住宅销售价
格同比分别下降2.4%和3.4%，降幅
比上月分别扩大 0.3 和 0.1 个百分
点。

6月份商品住宅
销售价格环比整体有所下降

新华社北京7月18日电（记者
谢希瑶）近日印发的《商务部等13部
门关于促进家居消费若干措施的通
知》18日对外公布。通知提出，组织
开展家居焕新活动，加大优惠力度，
支持居民更换或新购绿色智能家居
产品、开展旧房装修。

通知涵盖大力提升供给质量、
积极创新消费场景、有效改善消费
条件、着力优化消费环境等四方面
11条具体措施。

在大力提升供给质量方面，方
案提出，完善绿色供应链、创新培育
智能消费、提高家居适老化水平。
包括促进企业加大绿色家居产品研
发力度，大力发展绿色家装、装配式
装修；加快智能家电等家居产品研
发；制定发布老年用品产品推广目
录，加快制定家居产品适老化设计
通用标准。

在积极创新消费场景方面，方案
提出，推动业态模式创新发展、支持
旧房装修、开展促消费活动。包括鼓

励有条件的地区有序发展二手家居
流通产业；通过政府支持、企业促销
等多种方式，支持居民开展旧房装修
和局部升级改造；引导企业提高家居
消费供给质量和水平，提供更多高品
质、个性化、定制化家居产品。

在有效改善消费条件方面，方
案提出，发展社区便民服务、完善废
旧物资回收网络、促进农村家居消
费。包括引导家居企业、电商平台
等下沉农村市场；深入开展绿色建
材下乡活动，有条件的地区应对绿
色建材消费予以适当补贴或贷款贴
息；鼓励有条件的地区开展家电家
具家装下乡。

在着力优化消费环境方面，方
案提出，规范市场秩序、加强政策支
持。包括依法打击家居消费领域假
冒伪劣、偷工减料、价格欺诈等行
为；鼓励行业协会等探索实施家居
行业“黑名单”制度；鼓励金融机构
在依法合规、风险可控前提下，加强
对家居消费的信贷支持。

13部门促进家居消费

““百尺画乐山百尺画乐山””城市公益活动现场城市公益活动现场 邦泰集团邦泰集团 供图供图

捐赠现场捐赠现场
邦泰集团邦泰集团 供图供图